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poul@lundberg-consulting.dk

Til: 'Poul Lundberg Andreasen'
Emne: Godt Nytår 2023 til alle medlemsforeninger fra FIR

Kære medlemsforeninger 
 
Det første år efter Covid-19-nedlukningerne skulle have givet os ”normale forhold”. Men 
efterslæb fra to års nedlukning samt krig i Europa med tilhørende inflation og usikkerhed har 
skabt uro og usikkerhed i foreningslivet. Heldigvis holder Kommunen fast i de aftalte 
prioriteringer. Da der skal spares på elforbruget denne vinter, fandt man også en nænsom 
måde at gøre dette på efter at have drøftet dette nærmere med de berørte foreninger samt 
FIRs bestyrelse.   
 

 
Samarbejdet med Kommunen har yderligere resulteret i: 
 

 At de nye retningslinjer for idrætsområdet kommer i sving *), 
 At medansvaret for at prioritere nye idrætsanlæg fortsætter, bl.a. med en forenklet 

ansøgningsproces, der gør det enklere for den enkelte forening at deltage, 
 At flere midler til systematisk vedligeholdelse også kommer idrætten til gode, hvis vi 

selv gør et arbejde i brugerbestyrelserne, 
 At der fra næste år kommer en opdateret fordelingsmetodik for prioritering af de 

fælles haller og gymnastiksale. 
 
*) Bl.a. synes der at være en fælles forståelse for, at antallet af organiserede idrætsudøvere 
over en kortere årrække skal øges med 50 % til 14.-15.000 udøvere. Det kræver øget 
indsats hele vejen rundt. 
 
Den 1. september blev den nye skaterhockeyhal indviet. Mere end 20 års forarbejde af 
Sammenslutningen af Rulleskøjteklubber i Rødovre v/Harry Arnholz Hansen og Kommunen 
har givet en koldhal, der atter placerer Rødovre på skaterhockeylandkortet i Danmark. 
Kommunen har også indgået en aftale med Rødovre Gymnasium om at anvende dets fine 
idrætshal til foreningsidræt, når skolen ikke selv skal anvende denne. Disse to tiltag alene 
giver plads til skønsmæssigt 800-1.000 flere idrætsudøvere og/eller til mere tid for 
eksisterende medlemmer.   
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Den flotte skaterhockeyhal på Korsdalsvej ved IRMA-byen                  Borgmester Britt Jensen og Harry Arnholz Hansen klippede den røde snor over 
 

Først i det nye år foreligger en omfattende analyserapport over, hvor og hvordan 
anlægskapaciteten kan øges de kommende år. Vi glæder os til at deltage i debatten herom. 
Alt-i-alt tiltag, der giver grund til at tro på, at idrætten får endnu finere kår i Kommunen 
fremover. 
 
Vi har siden april denne besætning i folkeoplysningsudvalget – Rasmus Mellerup/ROG, 
Karin Finner Madsen/RS Volley, Preben Riel/B 77 Bordtennis og Poul Lundberg 
Andreasen/Rødovre Tennisklub. Formand for folkeoplysningsudvalget er Lene Due, der 
også er formand for Kultur- og Fritidsudvalget samt medlem af kommunalbestyrelsen. Karin 
Finner Madsen er valgt som næstformand. Arbejdet i folkeoplysningsudvalget foregår 
professionelt med Mark Pelle Noppen og Dorthe Larsen fra Kultur- og Fritidsforvaltningen 
som administrative ankre i det daglige arbejde. 
 
Selvom Rødovre Kommune er presset af tidernes ugunst – inflation og stigende renter – 
holdes der så meget i gang som muligt. Mange tak for dette! I bestyrelsen er vi ved at gå 
alle faste processer i samarbejdet med Kommunen efter i sømmene, så Kommunens 
styrkelse på mandsskabsfronten kan matches af en passende indsats fra vores side.  
 
Bestyrelsen består siden repræsentantskabsmødet i april af følgende: 
 

 Karin Finner Madsen/RS Volley/Kasserer,  
 Lone Henriksen/Rødovre Floorball Club,   
 Ann Oxfeldt Olsen/Islev Taekwondo,  
 Preben Riel/B 77 Bordtennis/næstformand,  
 Daniel Hammer/B 77 Fodbold/suppleant  
 samt undertegnede fra Rødovre Tennisklub som formand.   

 
 
 
 
Fortsat en Glædelig Jul og Godt Nytår! 
På vegne af bestyrelsen for FIR 
Poul Lundberg Andreasen 


